ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация Терновского  сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

От  24.12.2019 г.                                                              № 72

Об отмене постановления  № 53 от 13.12.2016 г. «Об  утверждении  порядка формирования , утверждения и ведения  планов закупок товаров,работ,услуг для обеспечения  муниципальных нужд заказчиков»

Рассмотрев  протест прокурора от 18.12.2019г 7-43-2019г. В соответствии с Федеральными законами от 01.05.2019№ -71-ФЗ О контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения государственных и муниципальных нужд,  руководствуясь Уставом Терновского  сельского поселения Еланского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Отменить постановление  № 53 от 13.12.2016 г. «Об  утверждении  порядка формирования , утверждения и ведения  планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд заказчиков
.

    2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и подлежит размещению на сайте  Администрации Терновского  сельского поселения.
.

Глава Терновского
 сельского поселения						А.А.Саенко